
G 
·~ l 

\' 

" 'I A 

Uchwala Nr XX /123 /16 

Rady Gminy Łabowa 

z dnia 20 kwietnia 2016r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek położonych w Łabowej . 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litery „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie 

gminnym Gednolity tekst Dz. U z 2016, poz. 446 ), Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Gminy Łabowa, położonej w Łabowej składającej się z działek oznaczonych w ewidencji 

gruntów nr 22211 o pow. 0,06 ha, obj. Księgą Wieczystą nr NSlS/00064738/1 i nr ew. 219/1 O 

o pow. 0,01 ha, obj. KW Nr NSlS/00070440/0, celem poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej. 

§ 2 

Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Gminy Łabowa, położonej w Łabowej składającej się z działek oznaczonych w ewidencji 

gruntów nr 225/5 o pow. 0,02 ha, objętą Księgą Wieczystą Nr NSlS/00068581/3 , nr ew. 669/3 

o pow. 0,01 obj . KW Nr NSlS/00068581/3 oraz nr ew. 669/1 o pow. 0,07 ha obj. KW Nr 

NSlS/00069315/5, celem poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej . 

§ 3 

Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Łabowa, położonej w Łabowej oznaczonej 

w ewidencji gruntów nr 219/8 o pow. 0,01 ha, objętą Księgą Wieczystą Nr NSlS/ 00044677/9. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa . 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

PRZE ODNlC . CY 
RA 1 GMIN 


